平成 2 7 年 1 2 月吉日

桑名市議会
都市経済委員長
愛敬 重之 様

桑名市長 伊藤徳宇
(公印省略)

市道蠣塚益生線本線開通式のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は市行政に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、 現在、 東方地内におきまして、 市道蠣塚益生線の工事を進めており、

本線部分の開通が 12月末の予定となっております。これにより長年の悲願であ

った市道蠣塚益生線が、 関係各位のご協力、 ご尽力をもちまして、 無事完成の

運びとなります。
つきましては、 下記により開通式を執り行いますので、 ご多用中のところ誠

に恐縮ですが、 是非ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時 平成 2 7 年 1 2 月 2 8 日 (月) 午前 1 0 時より

場 所 桑名市大字東方地内 (会場案内図のとおり)

事務担当
桑名市都市整備部 土木課
管理係 森
脆L0 5 9 4‐2 4‐1 2 11

′̂＼ -
なこ-

一
.
一

三--
, --

三
一- - シテ･ ~~ない幸三、 ご

【 -
テンテネ

テな 三一そで
′ #な しノ

メ テ / / ‐ ‐く
＼

むすこ 亀なぜ ｣# ;･←- - --一三
‐ゞ - ---ち

ーー
そこヂギ- -‐ ↓ -

-
ノノノ を±′ ′

- テーノ
ン/

＼ ＼
シ

ノノメ / ′
‐ ＼

一＼~三
一
二す ぎ、

増し- “二言寿
一一

ゞそげ る 三
一

‐ ふ し .
キ -

＼ キー こそ -
-

ゞ ‐ !

も
討
て
‐
な

にゞ

〆

“

｣
｣ -

- -
′

--
‐
ノー

こ ごr
ナノ- ′キ ー-

-ノン/
湛

----‘‐-‐ ′--- ･ ･ -
J.- .-- -

-
‘-′ -

･
- -- -- - -- ′ - --~‐-′‐ ‐- -′‐ ‘ / 、- ‐ ･ 、- - ′･に 一 ■ -＼ ■付 , ノJ れ ｣ - ■ ‐ ÷
---- 1 ‐ --‐‐‐--ゞ-、 ′ - - -′ /!′- - -

　 　 　 　 　 　　 　　 　　　　　　　 　 　 　 　 　 　- ‐ --.-- . - --′- ′ ′ -チ ノ ー -召

　 　 　　ノ ー、 ′/

1 乍- - '-% - - - キー ノ ノ

一
冊 -

- - -- - ^ #‐ /な ぞ 三つ! -
.
ノ
ノ
‐‐-/- -ギニ

ー ヨ し鳰ム ゾ
ノ

とナテー
これ … --

ここ･ゴー
-
-･ユ

ニー三省
二 心す ご

･
“ -増そ-も げ テ

ーご / -三
一｣/ノメ なにテ ー

一 - -
三 一- ききエー 一言キト一言 こそ 二--

-/ "÷
-- -

-ノノふ
し そこキ

ー
ノ、

｢ ･ ノー / 1一÷
-
.-

- .せきノー弓 ん、. ~ --- ･{ -. ,/ ノ リ ご÷,ノノ.ノワ .
- -.. .

-
..

　　 　 　 　ノ -‐ - 、

ザメ --′‐ ‐‐ ‐- --二-テー-- - --一仁± - 三一テノ--一‐"テー- -

ー/--- ~ --‐/- - ･'
-~ -‐- -

-. ↑ ‐ - -

げテー 雲 許 そナ
′/

翳そ一さきさ事 態呈し一言よさ･滲 ん

掛
軸
細
卦
園

そをハイ
′

- こそで/＼
/′

｣
′ 師 ＼

ナ

チノーノ -【

~)// ~ ＼ ‐

　　　　　　　　ノ
′
-′′ ナノこんノノ ー-′,.-/

…

学

≠ 詠
ん/ /

〆
＼

ひろ
′ ＼ ＼ --

一
二〆キ ーイ .ノ ー ｣ ‐ここキノ テ 、